









     
  
  
     
  
     
     [image: Na úvodní stranu]
     Produkty
     prodejna
     O nás 
     
   O Liebherr
     Novinky
     Dokonalá technologie
      Získaná ocenění
     Katalog a ceníky
     Kontakt     
     
     CZ
     SK     
  

  
  

  
  





	 

 

 

 

 

 

 

 

 






  

  
       
     
     
     
    

  
  
   
  

     

       

     
     Obsah košíku (prázdné)
     
     

             
      Přihlásit          
   
                     

                     
                     
                         
                         	Uživatel	
	Heslo	
		


                         

                   
                   Registrovat se 

                   Zapomenuté heslo 

                        

                         
                         

                   

                   
           
                   

   
     
    
    
      
      Vše o nákupu    
      
   
   
                   O firmě 

                   Jak nakupovat 

                   
                   Napište nám 

                   Reklamace 

                   Servis 


   

   
   

     

      Kontakty
      
    

  

  
  
      
         
     
         	Chladící technika LIEBHERR


      
     
         	Volně stojící spotřebiče
	Vestavné spotřebiče
	Komerční chladničky a mrazničky 
	Laboratorní chladničky a mrazničky
	Příslušenství

 
           
         	Poškozené
	Modely z výstav

             
           
                                            
                      


          [image: Doprava zdarma] 

 
          
          [image: Heureka.cz - ověřené hodnocení obchodu Liebherr]

  
          
          

          [image: Člen Asociace pro elektronickou komerci (APEK)]
          


          
          [image: Získaná ocenění D-Test]
          


          [image: Spolehlivá doprava]
          
    
          

          [image: Dodání 330 modelů do 3 dnů. Doprava zdarma. Spátkový prodej. V Pracovní dny u produktů skladem doprava po Praze a blízkém okolí do 24 hodin.]
          
    
 

                  
              LivingKitchen 2015: chladničky a mrazničky, dokonalé předvedení
(Produktová novinka)
           
              
	Liebherr vystavuje na  ploše 390 m2
	Exkluzivní design v  kombinaci s nejnovějšími technologiemi


Ochsenhausen  (Německo), listopad 2014 - po...

              celá novinka
           
      
                    
           
           
              všechny novinky
           
           

           

           
           
         
           [image: Mc Tree na Facebooku]                      
           

           
          [image: Liebherr SK]
          
             


           
           
           
                 Mc TREE  >  
          Kombinované chladničky - mrazák dole  -      
          Kombinovaná chladnička CUef 3311 AKCE

               


    



Kombinovaná chladnička  
Liebherr  
 CUef 3311 AKCE 



















  14999  Kč s DPH 
(bez DPH 12396 Kč)





 



        
        
    

[image: ][image: ][image: ]






 
	Kategorie	 Kombinované chladničky - mrazák dole 
	Dostupnost	      skladem  
   
	Splátky	
	 	 
	 	 více informací
	 
	Energetická třída	A++
	Spotřeba	210 kWh/rok 
	Příkon	1,0 A
	Rozměry (v x š x h)	181,2 x 55 x 62,9 cm* 
	Objem brutto  	304 l 
	Užitný objem	294 l 
	Čistý obsah chladící části	210 l 
	Mrazicí část	84 l 
	Způsob chlazení	statický
	Množství ke zmrazení	4 kg/24 h 
	Sklad. doba při poruše	27 h
	Klimatická třída 2	SN-ST



Comfort, chl. 218 l, mr. 86 l, 3 zásuvky, polička na láhve, nerezové dveře SmartSteel



spotřeba za den = 0,58 kWh/24h



* Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm. Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie. 




platnost cenové nabídky: 1 měsíc





Další vlastnosti  CUef 3311 AKCE        
[image: ]



	SmartFrost: 
ano 
	Hlučnost: 
39 dB
	Obsah brutto mrazicí část: 
85  l
	Čistý obsah mrazicí část: 
84  l
	Počet kompresorů: 
1 
	Počet chladicích okruhů: 
1 
	Dveře/víko: 
SmartSteel 
	Povrchová úprava boků: 
stříbrná 
	Počet teplotních zón: 
2 
	Systém chlazení v chladicí části: 
statický 
	Systém chlazení v mrazicí části: 
statický 
	Způsob odmrazování v chladicí části: 
automatický 
	Způsob odmrazování v mrazící části: 
ruční 
	Počet hvězdiček mrazící části: 
4 
	Typ ovládání: 
mechanické 
	Ukazatel teploty chladící části: 
vnitřní analogový 
	Vybavení chladící části: 
Comfort 
	Materiál poliček: 
sklo s nerez lištou 
	Počet poliček: 
5 
	z toho výškově nastavitelných: 
4 
	z toho dělitelných: 
1 
	z toho variabilní polička/polička na lahve: 
1 
	Materiál dveřních poliček: 
sklo a plast 
	Počet dveřních poliček: 
4 
	Zásobník na vajíčka: 
ano 
	Vnitřní osvětlení chladící části: 
LED osvětlení žárovkové 
	Skladování lahví: 
ano 
	Misky na ovoce/zeleninu: 
2 
	Vybavení mrazicí části: 
Comfort 
	Nastavitelná teplota mrazící části: 
ano 
	společně s chladící částí: 
ano 
	Počet zásuvek v mrazící části: 
3 
	Poliček v mrazící části: 
2 
	Materiál poliček v mrazící části: 
sklo 
	Miska na ledové kostky: 
1 
	Polička v mrazicí části: 
ano 
	Chladivo: 
R600a 
	Rukojeť: 
ergonomické madlo  
	Nastavitelné nožičky: 
2 
	Transportní úchyty: 
ano 
	Lze přistavit těsně ke zdi: 
ano 
	Odvod roztáté vody: 
ano 
	Příkon: 
1,0 A 
	Frekvence: 
50 Hz
	Napětí: 
220-240 V 
	Délka přívodního kabelu: 
190 cm
	Umístění dveří: 
vpravo, zaměnitelné 



  










  
    [image: ]
  

 

    Společnost  Mc TREE a.s. je výhradním dovozcem značky LIEBHERR do ČR. 





    
     
    [image: Liebherr CUef 3311 AKCE]
    

    
  
  
        
  








  
  
    
    
  
  


         Koupit 5 letou záruku (+800 Kč s DPH)

    
   ks 

   

  
  
  

 

 Obrázky k CUef 3311 AKCE
     

     
        [image: 'Další obrázky k CUef 3311 AKCE]

     
          

     
        [image: 'Další obrázky k CUef 3311 AKCE]

     
          

     
        [image: 'Další obrázky k CUef 3311 AKCE]

     
     










 
















                       

  
         

     
     
  

     
    
  


 






 
 
  Obchodní podmínky |
    Reklamace |
  Servis Liebherr |
  Ochrana osobních údajů |
  Podmínky užití |
  Přístupnost |
  Mapa stránek |
  RSS

  



Volně stojící chladničky |
Volně stojící mrazničky |
Kombinované chladničky  |
Americké ledničky |
Chladničky na víno |
Humidory na doutníky | 
Vestavné chladničky 

Vestavné mrazničky |
Vestavné kombinované chladničky |
Vestavné vinotéky | 
Komerční chladničky |
Komerční mrazničky | 
Laboratorní chladničky |
Laboratorní mrazničky  
  

 

    


zavřít






<img height="1" width="1" border="0" alt="" src="http://googleads.g.doubleclick.net/pagead/viewthroughconversion/982042289/?frame=0&random=1427449123655&cv=7&fst=1427449123655&num=1&fmt=1&guid=ON&u_h=1080&u_w=1920&u_ah=1040&u_aw=1920&u_cd=24&u_his=4&u_tz=60&u_java=true&u_nplug=13&u_nmime=56&frm=0&url=http%3A//www.mctree.cz/liebherr-shop/kombinovane-chladnicky-mrazak-dole/cuef-3311-akce/1805/%3Fpath%3D5&ref=http%3A//www.mctree.cz/liebherr-shop/%3Fzobraz%3Dsearch%26path%3D5%26search%3DCUef+3311&vis=1" />

<div style="display:inline;">
<img height="1" width="1" style="border-style:none;" alt="" src="//googleads.g.doubleclick.net/pagead/viewthroughconversion/982042289/?value=0&amp;guid=ON&amp;script=0"/>
</div>




[image: ]

	<div style="display:inline;">
		<img height="1" width="1" style="border-style:none;" alt="" src="//googleads.g.doubleclick.net/pagead/viewthroughconversion/975584043/?value=0&amp;guid=ON&amp;script=0"/>
	</div>


   
   
   










[image: ]
[image: ]


plná velikost obrázkuImage 3 of 3
[image: ]



